

S. J.

fm Soldatmajor Werner H. Christie

Bergen.





Den 15<sup>te</sup> dennes fandt jeg den Løn af mosterens Dams  
 nemlig Linnens af 19<sup>te</sup> af M. Lilligamund 2<sup>de</sup> paltens Løyses,  
 hvoraf den ene strøg overleverede for M. P. Indvikam  
 som bestyrer af det fornævnte Museum, og som for sig  
 sig, at som allerede for taktat for Paulineam.

Jensens Indvikam af den 2<sup>de</sup> paltens for sig mig for  
 Linnens i stand til at aflægge efterboens Lønning  
 og Regnskab. I sin tid mosterens sig og betalt  
 tal: Drogens Løyses den 3<sup>de</sup> forste paltens af dets, som for  
 sig fra Løysens. Dage mosterens og betalt 1 lb. af 1<sup>te</sup> Linds  
 4<sup>te</sup> og 1<sup>de</sup> af 2<sup>de</sup> Linds 1<sup>te</sup> paltens, som sig den af de forste  
 paltens frangte til 2<sup>de</sup> Linds 2<sup>de</sup> paltens, hvorfor, Løyses 16<sup>te</sup>.  
 God Auctionens sig tal: Løyses den 17<sup>te</sup> April 1837 opvæbtes  
 under No 274, 5 paltens af dets, og var sig da som sin at  
 giør Auctionens opvæbtes god, at sig den nary, tilforste  
 Rarbook, som formodentlig navn fandt tal: Løyses i Linnens  
 -sien, som da Auctionens (som Aftens Drets Løyses  
 Løyses) mig den Hobits bog foraf, solytes sig den 5 paltens til for  
 M. P. Indvikam for 84<sup>te</sup> den bestorte af 2 lb. af 1<sup>te</sup> og 3<sup>de</sup> samt  
 1 lb. af 2<sup>de</sup>



1ste af 2<sup>de</sup> jyske, og for mig tilbød Niobarnu Sortskatalfund, men som  
jeg ikke ville have, derimod tilbød jeg 1ste af 1<sup>te</sup> og 2<sup>de</sup> jyske med  
den for at udfolde 1ste af 4<sup>de</sup> jyske; forvidt de den tilbød antagel. der  
-om indtægter mig naar de stamulpe.

Jeg for forjagere afspurgte den Theologiske Kandidat Nielsen  
som mig om sinnet af den jeg for trufte god.

Da for sig selv ikke væk mig særlig at udfolde med end 1ste  
Pulveribank særlig Doctor A. H. Møller, som for haar 1ste af 2<sup>de</sup>  
af de jyske 3<sup>de</sup> jyske, og udfolde de som med følgende 4<sup>de</sup> (96<sup>o</sup>)  
for de indkomne 6 jyske, indtægter mig fandt de 3 første jyske  
for at omværende fandt.

H. H. Hoff der er Pulveribank, blev propandant 1ste af de 3 jyske  
-funde jyske, for om jeg af sig selv ville omværende sin Tro, og  
men jeg forvænt, at jeg sig Sortskatalfund fra Boghandler Dall.

Med al min Læstrelpe for mig indtægter Nielsen indtægter  
af den mig betragte Commission, og stans saaledes den ind-  
-faldt jyske til naar Disposition efter nærmere Ord.

Jeg antager som alværlig, at saamle min Storm og ufor-  
-gæmnelige Baljester, naar jeg broder! (Saan mig saa Jernstalgan  
jyske) som da min gamle Dant! nu for sig selv om, at jeg med  
Glede og efter Skyldiggad indtægter alværlig naar Dant som  
betragte mig, og nu det med sand Jernstalgan og Fortværliggad  
at jeg



at sig. anbefaltes mig  
Arindal 1839 Mai 21<sup>de</sup>.

Jauzimant  
Smith